1

UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dương Kinh, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học trong quận;

- Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành;

- Hiệu trưởng các trường TH,THCS&THPT Dewey,

Alpha Hải Phòng.

 Thực hiện Công văn số 2587/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 28/4/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc Tập huấn triển khai Học

bạ số năm học 2024-2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các trường Tiểu học trong quận,

trường TH,THCS Tân Thành và các trường TH,THCS&THPT Dewey, Alpha Hải

Phòng (sau đây gọi chung là các trường) cử cán bộ quản lý, giáo viên tham gia

tập huấn triển khai Học bạ số năm học 2024-2025; cụ thể như sau:

 1. Thời gian tập huấn

 ½ ngày, từ 09h00 ngày 06 tháng 5 năm 2025 (Thứ 3)

 (Chương trình cụ thể tại Phụ lục 01 Công văn số 2587 của Sở GD&ĐT)

 2. Hình thức tập huấn

 Tập huấn trực tuyến kết hợp với trực tiếp từ điểm cầu Trung tâm Sở Giáo

dục và Đào tạo.

 3. Địa điểm tập huấn

 Phòng họp tầng 2 - Uỷ ban nhân dân quận Dương Kinh.

4. Thành phần tham gia

- Đại diện Lãnh đạo, Chuyên viên phụ trách triển khai Học bạ số.

- Đại diện Lãnh đạo và tối thiểu 04 cán bộ, giáo viên được giao phụ trách

triển khai Học bạ số tại các trường Tiểu học trong quận; khối Tiểu học các trường

TH&THCS Tân Thành, trường TH,THCS&THPT Alpha Hải Phòng; khối TH,

THCS trường TH,THCS&THPT Dewey.

(Mỗi trường chuẩn bị ít nhất 01 máy tính Laptop có thiết bị kết nối mạng

internet để thực hành trực tiếp tại Hội nghị tập huấn)

V/v triệu tập cán bộ quản lý, giáo viên

tham gia Tập huấn trực tuyến về công tác

triển khai Học bạ số năm học 2024-2025

2

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận yêu cầu Hiệu trưởng các trường

nghiêm túc triển khai thực hiện; cử cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn

đảm bảo đúng thời gian, đủ thành phần.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc đề nghị

liên hệ kịp thời về Phòng Giáo dục và Đào tạo (qua đ/c Đào Văn Sỹ, SĐT:

0904343118) để được hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để b/c);

- PCT UBND quận (NTN) (để b/c);

- Như trên (để t/h);

- Lưu: GD&ĐT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

		2025-04-29T16:54:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T17:41:13+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T17:41:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T17:41:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-29T17:41:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!